ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    XÃ ĐẠI HỒNG                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND                                     Đại Hồng,  ngày       tháng 6  năm 2019
THÔNG BÁO

Giờ giấc làm việc

Thực hiện Thông báo số 184/TB- UBND, ngày 06/6/2019 của UBND huyện Đại Lộc về việc giờ giấc làm việc đối với các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, các tổ chức hội quần chúng và UBND các xã, thị trấn. Để thuận tiện cho cán bộ, công chức, người hoạt động không chuyên trách tại cơ quan, bắt đầu từ ngày 01/7/2019, thực hiện giờ giấc làm việc trong năm, không phân biệt giờ làm việc mùa đông, mùa hè, cụ thể như sau:

Buổi sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút.

Buổi chiều: Từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

Thống nhất thời gian chào cờ tập trung vào sáng ngày làm việc đầu tiên của tuần đầu tiên của tháng vào lúc 07 giờ 15 phút.

Vậy UBND xã Đại Hồng thông báo đến toàn thể CB, CC, người hoạt động không chuyên trách cơ quan biết và thực hiện. Nay thông báo./.
Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- CB,CC, KCT cơ quan;

                         CHỦ TỊCH

- Lưu VP.

                     Nguyễn Thị Lạc
1